Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
DIVISAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 30 DE ABRIL DE 2020 - n2 059

BANCOS C/ MOVIMENTO ....ccuevuiaieieiiciieiecreereeere e
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS

BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................
RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
ICMS - 100% - PERIODO DE 20.04.2020 A 24.04.2020
ICMS -IPI-EXP. PERIODO DE 20.04.2020 A 24.04.2020
F.P.M - FUNDO PART MUN 32 COTA PARTE F.P.M
ENSINO BASICO REFERENTE ICMS - I.P.V.A - F.P.M
FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FNAS
FUMCAD ‘

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

JUSTICA DO TRABALHO-

MINISTERIO DE SAUDE - F.M.S CUSTEIO S.U.S
MINISTERIO DE SAUDE - F.M.S CUSTEIO S.U.S - COVID-19
CONSIGNACOES FOLHA DE PAGTO SUPLEMENTAR
CONSIGNACOES FOLHA DE PAGTO ABRIL/2020
DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR

RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 52.361.689,35
PAGAMENTOS EFETUADOS

DEPOSITOS BANCARIOS RS 38.457.038,09

DISPONIVEL PARA O DIA 08 DE MAIO DE 2020

BANCOS C/ MOVIMENTO ...coovviiniiniininiiieeiniiiieieeees
BANCOS C/DEPQOSITOS JUDICIAIS. ..o
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.....cccveerererinnnns

NOTA: VIDE/ANEXO ¥- POSICAO ANALITICA

Mario Luiz Duarte Antunes
Secretario Municipal de Fazenda

S3o Carlos, 30 DE ABRIL DE 2020
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Prefeitura Municipal de Sao Carlos

DIVISAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 30 DE ABRIL DE 2020 - n2. 059

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS

F.S.A - FUNDO VERDE

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
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2.546.977,29

3.422.908,51

755.697,93

1.408,98

268.578,06

2.537.619,67

204.257,47

276.356,52

256.867,29

1.484.795,39
558.581,71
21.404.811,68

91.750,00
40.842.522,85
283.250,00

71.320,16

75.007.703,51
210.136,45

7.401.028,30
24.525.716,96
179.474,03

32.106.219,29

C/ EDUCACAO - QESE

C/ EDUCACAO - FONTE I - DISPONIVEL
CONTAS VINCULADAS

CHEQUES SEM PROVISAO DE

FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE

FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO

CONTA MOVIMENTO

BANCOS C/VINC.-DEP.JUDICIAIS LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO

107.324.059,25




ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

MULTA DE TRANSITO 122.893,88
SIMPLES NACIONAL - S.N.A 443.087,37
FUNDO DO PETROLEO 88.815,44
CINEMA 419,60
STN 17.177,39
INCRA 213,62
CONSIGNACOES 747.904,53
RETENCOES DE FORNECEDORES 475.882,20
TOTAL ARREC. TESOURARIA 1.896.394,03




